CitrA’ p1 CANOSA DI PuGLiA

Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Rec. Gen. Sb/4 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE Ne 220 pgr, 25 LUG, 200

OGGETTO: ~ PON Sicurezza per Sviluppo-Obiettivo Convergenza 2007-2013 del Ministero
dell’Interno - Obiettivo Operativo 1.1- “Sistema di videosorveglianza del Comune
di Canosa di Puglia-Citta sicura™ Assunzione maggiore spesa per pubblicazione
avviso di aggiudicazione.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Uffici: Sezione Appalti |
@IGEN
— | Ing o Gerfminario
1 nl’,ﬂ[ﬂﬁ, diC ANQSA ¢ dipy O M/O—&D

VISTO: per la regolarita contabile attest mﬁmanzm a.”
| 25 LUG. 2@13

UFFICIOR NERIA

Lup 5&5/2941 S$ygls

CERTIFICATO DI PUBBL]CAZI(‘/NE

La presente determinazione ¢ pubblicgt \l- Clbo Pretorio on-line del Comune di Canosa di l
per quindici giorni consecutivi dal 30 I6. 2013 a1 13AGO. 2013 an 1PU§ 12

ISTRUTTORE

NISTRATIVO



Citra’ D1 CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: » PON Sicurezza per Sviluppo-Obiettivo Convergenza 2007-2013 del Ministero
dell’Interno - Obiettivo Operativo 1.1- “Sistema di videosorveglianza del Comune
di Canosa di Puglia-Citta sicura”- Assunzione maggiore spesa per pubblicazione
avviso di aggiudicazione.

1 responsabile del servizio propone 1’adozione della seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Premesso che:

_ con determinazione dirigenziale del Settore LL.PP. n.264 del 19.6.2013, per le motivazioni
nello stesso provvedimento contenute, ¢ stata assunta la spesa per la pubblicazione, ai sensi
delle vigenti norme, dell’avviso di aggiudicazione relativo alla gara “PON Sicurezza per
Sviluppo-Obiettivo Convergenza 2007-2013 del Ministero dell’Interno - Obiettivo Operativo
1.1- “Sistema di videosorveglianza del Comune di Canosa di Puglia-Citta sicura”;

- con lo stesso provvedimento & stato affidato all’Agenzia Publinforma di Barletta, in quanto
aveva presentato il preventivo di spesa piu conveniente, il servizio di pubblicazione di detto
Avviso sulla GUCE, sulla G.U.R.I. e sul quotidiano nazionale AVVENIRE e sulle testate
regionali IL CORRIERE DELLO SPORT ED./Puglia- Basilicata e il Quotidiano di Bari, per
I’importo complessivo di € 942,58;

- in data 23.7.2013, la predetta Agenzia Publinforma ha fatto pervenire la relativa fattura
n.2013/1058 dell’8.7.2013, dell’importo di€ 943,96, relativa all’espletamento di detto servizio,
da cui si rileva I’aumento di € 1,38, rispetto al preventivo presentato, a causa dell’aumento del
costo della marca da bollo, elevato dal 26.6.2013 ad € 16,00, anziché 14,62, necessaria per la
pubblicazione dell’Avviso sulla GURI;

Ritenuto, quindi, di dover assumere ed impegnare la maggiore spesa di € 1,38, IVA

compresa, imputandola in entrata al cap.792 ed impegnata al cap. di spesa 2328/3 del bilancio 2012,

gestione residui, da liquidare e pagare, in favore dell’ Agenzia PUBLINFORMA di Barletta;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.1/2013;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Di assumere ed impegnare, per le motivazioni in narrativa esposte € che qui si intendono
integralmente riportate, la maggiore spesa di € 1,38, IVA inclusa, imputandola, in entrata al
cap.792 ed impegnata al cap. di spesa 2328/3 del bilancio 2012, gestione residui, per la
liquidazione della fattura n.2013/1058 dell’8.7.2013 dell’importo di € di € 943.96 da liquidare ¢
pagare in favore dell’Agenzia PUBLINFORMA. il cui importo di € 942,58, risulta gia

impegnato con la citata determinazione dirigenziale n.264/2013.



